令和元年１１月２９日

 2年次（１８生）保護者 様

                   いわき光洋高等学校長 佐藤 秀美

                        2年次主任  髙橋 利江

令和元年度 2年次（１８生）冬期課外授業の実施について

 日頃より、本校の教育活動に対しまして、御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、２年次では２学期の学習内容をさらに定着させ学力のさらなる向上を図るため、下記のとおり

冬期課外を実施することにいたしました。

 なお、全員受講となりますので、御配慮をお願いいたします。

記

１ 対象 2年次（18生）全員

２ 期日 令和元年 12月 23日（月）～27日（金）   5日間

３ 実施教科及び内容

教科 学習内容 使用テキスト

国語 古文（和歌の解釈修辞読解） 短期集中シリーズ「和歌」

数学  教科書補充問題 教科書、３TRIAL

英語 速読 READING  CORE 2

４ 時間割

 １８A １８B １８C １８D １８E

1時限 国語 英語 英語 数学 数学

2時限 英語 国語 数学 国語 英語

3時限 数学（イ・ロ） 国語 英語 国語

  S H R    8：30 ～  8：40

  1 時限  8：40 ～  9：40

  2 時限  9：50 ～ 10：50

  3 時限  11：00 ～ 12：00

５ 場所  各ＨＲ教室

      ※ 215教室（数学の時間：芸術・私文コース選択者は英語となります）

（事務担当 教諭 髙橋 浩美 電話 0246-28-0301）